
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2021 года № 202

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставле
ние письменных разъяснений налогоплательщикам и 
налоговым агентам по вопросам применения норма
тивных правовых актов Приводинского городского по
селения Архангельской области о местных налогах и 
сборах»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Фе
деральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предостав
ления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 02 июля 
2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архан
гельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина 
при их предоставлении», постановлением администрации МО «Приводинское» 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регла
ментов предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Приводин- 
ское», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Приводинское», админи
страция МО «Приводинское» 
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муни

ципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщи
кам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов 
МО «Приводинское» о местных налогах и сборах» (далее - административный ре
гламент).
2. Установить, что положения административного регламента в части, касающей

ся предоставления муниципальной услуги через Архангельский региональный 
портал государственных и муниципальных услуг (функций) применяются в тече
ние срока действия соглашения об информационном взаимодействии между ад
министрацией МО «Приводинское» и министерством связи и информационных 
технологий Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико

вания в официальном периодическом печатном издании -  газете «Ведомости МО 
«Приводинское» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
МО «Приводинское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интер
нет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования Коробова О.А.

consultantplus://offline/ref=4C77F6799339A95A42082FC11312C38A061252E30E350ED23DF4DCA5CE34FAEB126752C58267A71885E8A739F49A3226E8AFCF270BI2Z3N
consultantplus://offline/ref=4C77F6799339A95A42082FC11312C38A061354E70E3B0ED23DF4DCA5CE34FAEB126752C78260AC45D0A7A665B0CE2126EDAFCD231428FF84IDZ4N

